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Feghouli “Türkiye bize anlatıldığı gibi değil” ne demek istedi

Galatasaray’da oynamakta olan Sofiane Feghouli, bir yabancı dergiye verdiği demeçte, Galatasaray’a gelmekle çok iyi bir

karar verdiğini söyledikten sonra, Türkiye ile ilgili bir soru üzerine de şunu söylemiş;

“Burada gördüğüm, Fransa’da haberlerde gösterilen Türkiye imajı değil!”

Aslında bunu söyleyen yalnız Feghouli değil, bugüne kadar ülkemize gelmiş olan ünlü futbolcuların çoğu benzer şeyler

söylemişlerdir.

Feghouli, Cezayir asıllı olsa da, yetiştiği ve futbol oynadığı ülkeler, Fransa, İngiltere ve İspanya gibi, insan haklarının ve

basın özgürlüğünün tartışılmaz olduğu, yozlaşma ve kirlilikle suçlanan politikacıların hemen istifa ettikleri ülkeler.

Oynasın oynamasın büyük paralar alarak ülkemize demir atan her yabancının ilk öğrendiği şey, Türklerin duygusal olduğu

ve basına verecekleri demeçlerde gururumuzu okşayıcı şeyler söylemeleridir.

Aslında ne Türkiye’de olup bitenden haberleri olur, ne de Türkiye’deki yaşamdan…

Kulüplerinin tuttuğu pahalı evlerde oturur, oradan özel koruma altındaki araçlarla antrenmanlara ve maçlara gider

dönerler. Halkla hiçbir temasları olmadığı gibi, dil bilmediklerinden medyayı da izleyemezler.

Diyeceksiniz ki, dil bilse ne olacak! Olan biteni tarafsız olarak anlatacak bir gazete ya da bir televizyon kanalı mı var ki!

YAĞ ÇEKEN DEMEÇLER

Ülkemizde büyük paralar kazanmaktayken, kimi yan gelip yatan futbolcuların, ülkemizi göklere çıkarmalarının ve batının

bize haksızlık ettiğini söylemelerinde bir samimiyet olmadığı bir gerçek!

Tek kelimeyle kulüp yönetimlerine ve taraftarlarına ‘yağ çekiyorlardır!’

Onlar, Türkiye’de yaşananlardan haberdar olmadıkları halde sadece kendilerini alkışlayan taraftarlara veya yemek

yedikleri lüks restoranlarda kendilerine gösterilen ilgiye bakarak Türkiye’yi değerlendirmektedirler.

Batı medyasının ve Türkiye’yi izleyen batılıların ülkemiz için söyledikleri şu sözlerin ne anlama geldiğinden acaba

Feghouli gibi futbolcuların haberi var mı?

 “Türkiye’de basın özgürlüğü yok!”

 “Türkiye, parlamenter demokrasiden uzaklaşıyor ve adım adım despotizme gidiyor!”

“Türkiye’de iktidar partisine yakın olanlar ile AKP’li belediye başkanları büyük yolsuzluklar yapıyorlar!”

 “Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir ABD projesi olan Büyük Ortadoğu Projesine eşbaşkanlık yapmış ve Irak’ta bir buçuk

milyon, Suriye’de de bir milyona yakın insanın ölümünde rol almıştır!”

“Türkiye’de, FETÖ’yu elleriyle besleyen AKP, işler ters dönünce aldatıldığını söylemiş ve yaş kuru demeden yüz binlerce
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kişiyi içeri tıkmıştır!”

“Türkiye’de adalet kalmamıştır!”

Bunlar gibi çok sayıda olumsuzluktan Feghouli gibilerin elbette haberi yoktur.

RIDVAN DİLMEN VE FARUK ÇELİK

Eğer tercümanı kendisine anlatmamışsa, ülke içinde olup biten şu olaylardan da haberi olmamıştır, Feghouli gibi

Türkiye’ye yağ çekme peşinde olanların;

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a sürekli yalakalık yapan Rıdvan Dilmen adındaki eski futbolcunun en son da onu, Deniz Gezmiş

ile özdeşleştirdiğinden…

Türkiye’de kadın cinayetlerinin tavan yapmış olduğundan, nikahların din adamları tarafından kıyılacağından, el ele

tutuşan kadın ve erkeğin eşek sudan gelinceye kadar dövüleceğinden…

Son bir yılda, on binlerce şirketin kapanmış olduğundan…

Ve daha dün, AKP’nin eski bir bakanının, binmiş olduğu ve pist başında kalkmaya hazırlanan uçağın pilotuna ‘Geri dön,

ben ineceğim!’ dediğinden, pilotun da ‘emredersiniz!’ diyerek geri döndüğünden…

Feghouli, “Türkiye bize anlatıldığı gibi değil” derken herhalde şunu demek istemiş;

“Bize Türkler fesli demişlerdi, meğer doğru değilmiş!”

Suat Çağlayan
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Prof. Dr. Suat Çağlayan
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